
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA F!ZIKALNU MEDiCINU′

REHABILITACl」 UIBAN」 SKO
LiJEё EN」 E″ lLIDZA“ GRADAこ AC
Broi1 09-〃ν/2025

Daim:2至′′.1025.god.

嘲鰺籍編

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), 6lana 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
glasnik BiH", broj 39114,59122 i 50124), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 09-1 ll8l2}Z5
od 07.04.2025. godinei dlana 27. Statuta Javne zdravstvene ustanove Centar za frzikalnu medicinu,
rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidZa" Gradadac, v.d. direktor-a Ustanove dana /ad.2o25.godine
donio je

ODLUKI]
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnl nabavku roba

Nabavka i sukcesivna isporuka alkoholnih pi6a

ilan l.
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj: 09-111812025 od 07.04.2025. godine i ugovor
za javnu nabavkuroba: Nabavka i sukcesivna isporuka alkoholnih pi6a u JZU Certtar za fizlkalnu
medicinu, rehabilitaciju i banjsko Iijedenje ,,IlidZa" Gradadac dodjeljuje se ponudadu ,,REDEX"
d.o.o. Banovi6i, ponuda broj: 09-84012025 od 13.03.2025.godine za ponudenu ciienu 11.693,87 KM
bez PDV-a.

elan z.
Ugovor 6e se zakljuditi u roku od deset dana od dana okondanja postupka javne nabavke.
Izabrani ponudad duZan.ie u roku od 3 (tri) dana od dana prijenra Odluke o izboru naipovoliniieg
porrudada dostaviti traZenu dokumentaciju.

ilan 3.
Za izvrienje ove odluke zaduble se i ovla56uje Komisija i SluZba nabave.

ilan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.banjagqa{acac.colq istovremeno s upuiivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o -javnirn
nahavkama' 

e lan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja idostavlja se svim ponudadirna koji su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2') Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:09-70112025
od 28.02.2025. godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 12.492,52I(Nl.
Broj obavje5tenja o nabavci:412-7-l-46-3-9125, objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana

28.02.2025.godine i saZetak Obvje5tenja o nabavci objavljen je u ,,SluZbenom glasniku BiH"
broj:l3125.
Ponudu je dostavio slijede6i ponudad:

1. ,,ItEI):EX`` d.0.0. :BanoviCi, ponuda broJ: 09-840/2025 od 13.03.2025.godinc sa ponudcnorn

cjenom ll.693,87 KM bezPDV¨ a.

Komisija za javnu nabavku izvrSilaje ocjenu dostavljenih ponuda, te je konstatovala slijedeie
- Ukupan broj dostavljenih ponuda: I (edna);

■

１

一



Ponuda je blagovremeno zaprimljena na protokol ugovornog organa;
Prihvatljiva je ponuda ponudada ,,REDEX" d.o.o. Banovi6i, broj: 09-84012025 od
13.03.2025.godine sa ponudenom cijenom 11.693,87 KM bez PDV-a;
Nisu ispunjeni uslovi za zakazivanje e-aukcije iz razloga 5to je dostavljena jedna prihvatljiva
ponuda.

Shodno navedenom, Komisija za javnu nabavku predlaZila je v.d. direktoru Ustanove da donese

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke roba: Nabavka i sukcesivna

isporuka alkoholnih pi6a u JZIJ Banja,,IlidLa" Gradadac.

U skladu sa dlanom 70. st. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114,

59122 i 50124) i Preporukom Komisije za javnu nabavku broj: 09-111812025 od 07.04.2025. godine,
odludeno je kao u dlanu 1. ove Odluke.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti ialba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

∩ヽ
Ｕ dr. Nihada,

medicine i rehabilitacije

DOSTAVITI:
1. Ponudadx I
2. Web stranica Ugovornog organa,
3. ala

・与


